关于申报大庆市指导性科技计划项目的通知
各有关单位：

为增强全市科技创新能力，促进科技成果转化，现将大庆市指导性科技计划项目（以下简称指导性计划项目）申报的有关事项通知如下：

一、申报范围
1、大庆市辖区内的企事业单位均可申报；

2、项目执行期原则上不超过2年；

3、计划年度内，项目负责人限报指导性计划项目1项；

4、正在承担市科技计划项目且尚未验收的项目负责人，原则上不能再申报指导性计划项目；

5、已在市级以上各类科技计划立项的项目不再重复申报。

二、申报时间
申报时间:2015年9月25日-2015年10月27日

三、申报条件
　  申报市指导性科技计划项目，应当符合以下基本条件：

1、申报单位须为大庆市辖区内具有独立法人资格的单位，并应具有较强的科研能力、良好的科研条件、自筹科研经费落实等保障项目实施的基本条件；

2、项目负责人须为本单位在编、在职人员，并具有较高的业务水平和组织管理能力；

3、申报项目应当符合国家产业政策和鼓励发展的方向,具有技术上的创新性与可行性，在相关专业领域具有一定的技术优势，具有良好的经济、社会效益或应用前景，项目知识产权权属清晰，无知识产权纠纷；

4、过去三年内，在申报和承担国家、省、市科技计划项目中，没有不良信用记录。

四、申报要求
1、通过推荐单位推荐的方式进行申报。由高新区、经开区、市直部门、各县（区）、高校院所、医疗卫生单位等科技管理部门负责推荐工作，并统一组织各自推荐范围内的申报工作；

2、申报指导性计划医疗卫生领域项目，验收时间应为2017年4月底之前，申报其他领域的项目，验收时间上应为2016年5月底之前；

3、项目申报需填写《大庆市科技计划项目申报（合同）书》，并提供查新报告、项目可行性研究报告等附件材料；

4、推荐单位应严格审核把关，并将申报材料（一式两份）、合同书（一式五份）、项目汇总表（一式一份）纸件（须加盖公章）和电子件送至市科技局发展计划科。

　　五、申报受理
　　受理科室：大庆市科技局发展计划科（市政府大楼4446室）

联 系 人：于真杰   陈  明

联系电话：6186931

电子邮箱：skjjhk@126.com

附件1：大庆市指导性科技计划项目申报（合同）书.doc
附件2：[image: image1.png]

 HYPERLINK "http://www.dqkjj.gov.cn/UploadFile/2015092414150137137.xls" \t "_blank" 申报大庆市指导性科技计划项目汇总表.xls

大庆市科学技术局

2015年9月21日